[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]Приказ о частичной компенсации аренды жилья для иногородних сотрудников
________________________                                                         ________________________
В целях _____________________________________________________________
(кратко цель: поддержка сотрудников, адаптация, снижение текучести и др.)
приказываю:
1. Установить ________________________________________________ (описание компенсации: доля расходов, сроки, категории сотрудников)
1. Определить, кто имеет право ____________________________________ (категории работников, условия, максимальная сумма)
1. Обязать сотрудников предоставлять _______________________________ (заявления, договоры аренды, квитанции)
1. Контроль за исполнением приказа возложить на ______________________ (ответственные лица: кадровая служба, бухгалтерия)
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о частичной компенсации аренды жилья для иногородних сотрудников

________________________                                                         ________________________

В целях _______________________

______________________________________

(кратко цель: поддержка сотрудников, адаптация, снижение текучести и др.)

приказываю:

1.

Установить ________________________________________________

(описание

компенсации: доля расходов, сроки, категории сотрудников)

2.

Определить, кто

имеет право ____________________________________

(категории

работников, условия, максимальная сумма)

3.

Обязать сотрудников предоставлять _______________________________

(заявления, договоры аренды, квитанции)

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на _

_____________________

(ответственные лица: кадровая служба, бухгалтерия)

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о частичной компенсации аренды жилья для иногородних сотрудников   ________________________                                                         ________________________   В целях _______________________ ______________________________________   (кратко цель: поддержка сотрудников, адаптация, снижение текучести и др.)   приказываю:   1.   Установить ________________________________________________   (описание  компенсации: доля расходов, сроки, категории сотрудников)   2.   Определить, кто   имеет право ____________________________________   (категории  работников, условия, максимальная сумма)   3.   Обязать сотрудников предоставлять _______________________________   (заявления, договоры аренды, квитанции)   4.   Контроль за исполнением приказа возложить на _ _____________________   (ответственные лица: кадровая служба, бухгалтерия)   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись